
Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale
docente della scuola

secondaria di primo e di secondo grado su posto comune
CONCORSO ORDINARIO STEM art. 59 Decreto-legge n. 73 del 25 maggio 2021

Decreto Dipartimentale n. 499 del 21/04/2020
Decreto Dipartimentale n. 23 del 5/01/2022

Decreto Dipartimentale n. 252 del’31/01/2022
CLASSE DI CONCORSO A028 – Matematica e Scienze

Si allega alla presente il calendario di convocazione relativo alla prova pratica del concorso

A028.

Le prove si svolgeranno presso il CPIA LA Spezia in La Spezia, Via Napoli 144,
ingresso da Via Milano.

Per ogni giorno di prova i candidati sono convocati alle 15.30, la prova verrà estratta alle ore

15.55.

La prova avrà durata pari a 3h.

Il Presidente di Commissione

Andrea Minghi
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31.05.2022
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GMT+00:00
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Prova del 27 giugno 2022

Cognome Nome Data Orario convocazione Orario prova

1 Quargnolo Orietta lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

2 Rabachino Camilla lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

3 Raiteri Paola lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

4 Ramo' Lorenzo lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

5 Ricci Gemma lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

6 Rizzolo Dario lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

7 Robotti Francesco lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

8 Ronelli Chiara lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

9 Rossi Giorgia lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

10 Russo Riccardo lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

11 Sabella Alfonso lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

12 Sacco Elena lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

13 Saldana Sarahi lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

14 Sambuceti Andrea lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

15 Sancarlo Paola lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

16 Sandri Ilenia lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

17 Santucci Veruscha lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

18 Schiavone Maria lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

19 Scotto Stefania lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

20 Secco Paola lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

21 Serpentino

Giovanna

Maria lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

22 Serri Lisa lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

23 Silvestri Valeria lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

24 Sorbera Irene lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

25 Spada Laura lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

26 Spadaro Michela lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

27 Spagnoli Gloria lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

28 Spoljar Cristina lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

29 Squillaci

Maria

Francesca lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

30 Stauder Monica Nelly lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00



31 Stumpo Franco lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

32 Surace Chiara lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

33 Tarla' Pamela lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

34 Terrizzano Michela lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

35 Todini Manuela lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

36 Tornaboni Silvia lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

37 Tronconi Laura lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

38 Valcepina Paolo lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

39 Valentino Nicolo' lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

40 Valpreda Paolo lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

41 Vandoni Francesca lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

42 Ventura Agostina lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

43 Verardo Enrica lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

44 Vercellino Sara lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

45 Zannella Alessandra lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

46 Zec Daniele lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

47 Zito Claudia lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

48 Zoia Lisa lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

49 Africano Silvia lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

50 Agnese Corrado lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

51 Amore Alida lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

52 Andrei Cristina lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

53 Anfosso Andrea lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

54 Angeli Alessia lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

55 Aprile Marina lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

56 Architetto Marialuisa lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

57 Arcolin Chiara lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

58 Armentano Maria lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

59 Baglietto Silvia lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

60 Baldacci Sara lunedì 27 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00



Prova del 28 giugno 2022

Cognome Nome Data

Orario

convocazione Orario prova

1 Barbuti Caterina martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

2 Baruzzo Giulia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

3 Belli Alessia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

4 Belmondo Simone martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

5 Beninati Giovanna martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

6 Bisanti Francesco martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

7 Bisi Matteo martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

8 Bologna Caterina martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

9 Bonanini Alessia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

10 Bonelli Elisa martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

11 Borlatto Laura martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

12 Bricola Andrea martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

13 Cagnina Lavinia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

14 Camelo Alessia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

15 Cannilla Marta martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

16 Careddu Alice martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

17 Cassia Sebastiano martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

18 Castelli Gabriele martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

19 Cattellani Chiara martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

20 Cavalieri Alessandra martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

21 Cavanna Michela martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

22 Cavattoni Tullio martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

23 Chiappe Roberta martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

24 Cimino Daniela martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

25 Cimoli Antonella martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

26 Clapasson Andrea martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

27 Cocito Elena martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

28 Colucci Chiara martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

29 Conteo Ylenia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

30 Costa Chiara martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00



31
Cusma'

Piccione Silvia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

32 Dal Porto Alessia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

33 Davi' Rocco martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

34 David Sarah Jhoan martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

35 De Antoni Fiammetta martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

36 De Luca Cecilia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

37 De Ranieri Chiara martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

38 De Simone Paolo martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

39 Del Nero Giulia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

40 Dell'Acqua Ombretta martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

41 Delpiano Serena martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

42 Di Natale Federica martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

43 Di Silvestro Debora martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

44 Di Stefano Valentina martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

45 Di Vincenzo Martina martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

46 Fava Maddalena martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

47 Ferrara Cecilia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

48 Ferrillo

Maria

Francesca martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

49 Ferroglio Caterina martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

50 Figliomeno Susanna martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

51 Fissore Lorenza martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

52 Fontirossi Chiara martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

53 Fornaris Agnese martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

54 Fossati Massimiliano martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

55 Fugardo Jacopo martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

56 Furini Giulia martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

57 Galli Pierluigi martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

58 Gallo Andrea martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

59 Gasparini Simona martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

60 Gertosio Martina martedì 28 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00



Prova del 29 giugno 2022

Cognome Nome Data

Orario

convocazione Orario prova

1 Gisotti Dario mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

2 Grilli Antonella mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

3 Guerra Elia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

4 Guttilla Giulia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

5 Iezzi Alessandro mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

6 Isolani Maria Emilia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

7 Kalli Francesca mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

8 Lombardo Elisa mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

9 Luchini Claudia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

10 Magnetto Chiara mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

11 Maltese Federica mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

12 Maltese Michele mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

13 Manenti Alessia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

14 Manuele Martina mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

15 Marano Elena mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

16 Marassi Elisa mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

17 Marchi Elena mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

18 Mariani

Maria

Cristina mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

19 Martinetto Giulia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

20 Massa Annalisa mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00



21 Massanti Susanna mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

22 Massolino Alessia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

23 Meli Alessandro mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

24 Menchini Nico mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

25 Messina Matilde mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

26 Michelotti Stefania mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

27 Mirisola Valentina mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

28 Miroglio Roberta mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

29 Monteverde Manuel mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

30 Mosca Gianluca mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

31 Muraglia Anita mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

32 Murta Paola mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

33 Napoli Zaleida mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

34 Napoli Camilla mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

35 Naso

Vincenzo

Biagio

Salvatore mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

36 Notini Luca mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

37 Odone Mauro mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

38 Ottoboni Cristina mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

39 Ottonello Sara mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

40 Paganelli Federica mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

41 Pannunzio Isabella mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

42 Parodi Benedetta mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00



43 Passalacqua Monica mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

44 Pastorino Maria Carla mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

45 Pastorino Stefano mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

46 Pederzoli Laura mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

47 Pera Irene mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

48 Perutelli Martina mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

49 Pesetti Marco mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

50 Pestarino Francesca mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

51 Petrotto Edoardo mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

52 Pini Claudia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

53 Polito Gabriella mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

54 Pollastrini Laura mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

55 Porta Ezio mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

56 Pucci Cecilia mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

57 Pucci Beatrice mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00

58 Puntillo Annalisa mercoledì 29 giugno 2022 15.30 16.00 - 19.00



Sede di Svolgimento del sorteggio e della prova: La Spezia, Via Napoli 144, presso CPIA - entrata da Via Milano

N Cognome Nome Giorno sorteggio Ora sorteggio Giorno colloquio Ora colloquio

1 Castelli Gabriele mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

2 Quargnolo Orietta mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

3 Rabachino Camilla mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

4 Raiteri Paola mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

5 Ramo' Lorenzo mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

6 Ricci Gemma mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

7 Rizzolo Dario mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

8 Robotti Francesco mercoledì 29 giugno 2022 14.15 giovedì 30 giugno 2022 14.30

9 Ronelli Chiara giovedì 30 giugno 2022 14.15 venerdì 1 luglio 2022 14.30

10 Rossi Giorgia giovedì 30 giugno 2022 14.15 venerdì 1 luglio 2022 14.30

11 Russo Riccardo giovedì 30 giugno 2022 14.15 venerdì 1 luglio 2022 14.30

12 Sabella Alfonso giovedì 30 giugno 2022 14.15 venerdì 1 luglio 2022 14.30

13 Sacco Elena giovedì 30 giugno 2022 14.15 venerdì 1 luglio 2022 14.30

14 Saldana Sarahi giovedì 30 giugno 2022 14.15 venerdì 1 luglio 2022 14.30

15 Sambuceti Andrea giovedì 30 giugno 2022 14.15 venerdì 1 luglio 2022 14.30

16 Sancarlo Paola venerdì 1 luglio 2022 14.15 sabato 2 luglio 2022 14.30

17 Sandri Ilenia venerdì 1 luglio 2022 14.15 sabato 2 luglio 2022 14.30

18 Santucci Veruscha venerdì 1 luglio 2022 14.15 sabato 2 luglio 2022 14.30

19 Schiavone Maria venerdì 1 luglio 2022 14.15 sabato 2 luglio 2022 14.30

20 Scotto Stefania venerdì 1 luglio 2022 14.15 sabato 2 luglio 2022 14.30

21 Secco Paola venerdì 1 luglio 2022 14.15 sabato 2 luglio 2022 14.30

22 Serpentino Giovanna Maria venerdì 1 luglio 2022 14.15 sabato 2 luglio 2022 14.30

23 Serri Lisa martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

24 Silvestri Valeria martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

25 Sorbera Irene martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

26 Spada Laura martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

27 Spadaro Michela martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

28 Spagnoli Gloria martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

29 Spoljar Cristina martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

30 Squillaci Maria Francesca martedì 5 luglio 2022 7.45 mercoledì 6 luglio 2022 8.00

31 Stauder Monica Nelly martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

32 Stumpo Franco martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

33 Surace Chiara martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

34 Tarla' Pamela martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

35 Terrizzano Michela martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

36 Todini Manuela martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

37 Tornaboni Silvia martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

38 Tronconi Laura martedì 5 luglio 2022 14.15 mercoledì 6 luglio 2022 14.30

39 Valcepina Paolo mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

40 Valentino Nicolo' mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

41 Valpreda Paolo mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

42 Vandoni Francesca mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

43 Ventura Agostina mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

44 Verardo Enrica mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

45 Vercellino Sara mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

46 Zannella Alessandra mercoledì 6 luglio 2022 7.45 giovedì 7 luglio 2022 8.00

47 Zec Daniele mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

48 Zito Claudia mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

49 Zoia Lisa mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

50 Africano Silvia mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

51 Agnese Corrado mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

52 Amore Alida mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

53 Andrei Cristina mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

54 Anfosso Andrea mercoledì 6 luglio 2022 14.15 giovedì 7 luglio 2022 14.30

55 Angeli Alessia giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00

56 Aprile Marina giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00
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Sede di Svolgimento del sorteggio e della prova: La Spezia, Via Napoli 144, presso CPIA - entrata da Via Milano

N Cognome Nome Giorno sorteggio Ora sorteggio Giorno colloquio Ora colloquio

57 Architetto Marialuisa giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00

58 Arcolin Chiara giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00

59 Armentano Maria giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00

60 Baglietto Silvia giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00

61 Baldacci Sara giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00

62 Barbuti Caterina giovedì 7 luglio 2022 7.45 venerdì 8 luglio 2022 8.00

63 Baruzzo Giulia giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

64 Belli Alessia giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

65 Belmondo Simone giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

66 Beninati Giovanna giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

67 Bisanti Francesco giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

68 Bisi Matteo giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

69 Bologna Caterina giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

70 Bonanini Alessia giovedì 7 luglio 2022 14.15 venerdì 8 luglio 2022 14.30

71 Bonelli Elisa venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

72 Borlatto Laura venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

73 Bricola Andrea venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

74 Cagnina Lavinia venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

75 Camelo Alessia venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

76 Cannilla Marta venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

77 Careddu Alice venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

78 Cassia Sebastiano venerdì 8 luglio 2022 7.45 sabato 9 luglio 2022 8.00

79 Cattellani Chiara venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

80 Cavalieri Alessandra venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

81 Cavanna Michela venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

82 Cavattoni Tullio venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

83 Chiappe Roberta venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

84 Cimino Daniela venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

85 Cimoli Antonella venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

86 Clapasson Andrea venerdì 8 luglio 2022 14.15 sabato 9 luglio 2022 14.30

87 Cocito Elena lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

88 Colucci Chiara lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

89 Conteo Ylenia lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

90 Costa Chiara lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

91 Cusma' Piccione Silvia lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

92 Dal Porto Alessia lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

93 Davi' Rocco lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

94 David Sarah Jhoan lunedì 11 luglio 2022 7.45 martedì 12 luglio 2022 8.00

95 De Antoni Fiammetta lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

96 De Luca Cecilia lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

97 De Ranieri Chiara lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

98 De Simone Paolo lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

99 Del Nero Giulia lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

100 Dell'Acqua Ombretta lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

101 Delpiano Serena lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

102 Di Natale Federica lunedì 11 luglio 2022 14.15 martedì 12 luglio 2022 14.30

103 Di Silvestro Debora martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

104 Di Stefano Valentina martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

105 Di Vincenzo Martina martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

106 Fava Maddalena martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

107 Ferrara Cecilia martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

108 Ferrillo Maria Francesca martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

109 Ferroglio Caterina martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

110 Figliomeno Susanna martedì 12 luglio 2022 7.45 mercoledì 13 luglio 2022 8.00

111 Fissore Lorenza martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30

112 Fontirossi Chiara martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30
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113 Fornaris Agnese martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30

114 Fossati Massimiliano martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30

115 Fugardo Jacopo martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30

116 Furini Giulia martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30

117 Galli Pierluigi martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30

118 Gallo Andrea martedì 12 luglio 2022 14.15 mercoledì 13 luglio 2022 14.30

119 Gasparini Simona mercoledì 13 luglio 2022 7.45 giovedì 14 luglio 2022 8.00

120 Gertosio Martina mercoledì 13 luglio 2022 7.45 giovedì 14 luglio 2022 8.00

121 Gisotti Dario mercoledì 13 luglio 2022 7.45 giovedì 14 luglio 2022 8.00

122 Grilli Antonella mercoledì 13 luglio 2022 7.45 giovedì 14 luglio 2022 8.00

123 Guerra Elia mercoledì 13 luglio 2022 7.45 giovedì 14 luglio 2022 8.00

124 Guttilla Giulia mercoledì 13 luglio 2022 7.45 giovedì 14 luglio 2022 8.00

125 Iezzi Alessandro mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

126 Isolani Maria Emilia mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

127 Kalli Francesca mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

128 Lombardo Elisa mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

129 Luchini Claudia mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

130 Magnetto Chiara mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

131 Maltese Federica mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

132 Maltese Michele mercoledì 13 luglio 2022 14.15 giovedì 14 luglio 2022 14.30

133 Manenti Alessia giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

134 Manuele Martina giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

135 Marano Elena giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

136 Marassi Elisa giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

137 Marchi Elena giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

138 Mariani Maria Cristina giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

139 Martinetto Giulia giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

140 Massa Annalisa giovedì 14 luglio 2022 7.45 venerdì 15 luglio 2022 8.00

141 Massanti Susanna giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

142 Massolino Alessia giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

143 Meli Alessandro giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

144 Menchini Nico giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

145 Messina Matilde giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

146 Michelotti Stefania giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

147 Mirisola Valentina giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

148 Miroglio Roberta giovedì 14 luglio 2022 14.15 venerdì 15 luglio 2022 14.30

149 Monteverde Manuel venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

150 Mosca Gianluca venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

151 Muraglia Anita venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

152 Murta Paola venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

153 Napoli Zaleida venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

154 Napoli Camilla venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

155 Naso Vincenzo Biagio Salvatore venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

156 Notini Luca venerdì 15 luglio 2022 7.45 sabato 16 luglio 2022 8.00

157 Odone Mauro venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

158 Ottoboni Cristina venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

159 Ottonello Sara venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

160 Paganelli Federica venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

161 Pannunzio Isabella venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

162 Parodi Benedetta venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

163 Passalacqua Monica venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

164 Pastorino Maria Carla venerdì 15 luglio 2022 14.15 sabato 16 luglio 2022 14.30

165 Pastorino Stefano lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00

166 Pederzoli Laura lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00

167 Pera Irene lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00

168 Perutelli Martina lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00
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169 Pesetti Marco lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00

170 Pestarino Francesca lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00

171 Petrotto Edoardo lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00

172 Pini Claudia lunedì 18 luglio 2022 7.45 martedì 19 luglio 2022 8.00

173 Polito Gabriella lunedì 18 luglio 2022 14.15 martedì 19 luglio 2022 14.30

174 Pollastrini Laura lunedì 18 luglio 2022 14.15 martedì 19 luglio 2022 14.30

175 Porta Ezio lunedì 18 luglio 2022 14.15 martedì 19 luglio 2022 14.30

176 Pucci Cecilia lunedì 18 luglio 2022 14.15 martedì 19 luglio 2022 14.30

177 Pucci Beatrice lunedì 18 luglio 2022 14.15 martedì 19 luglio 2022 14.30

178 Puntillo Annalisa lunedì 18 luglio 2022 14.15 martedì 19 luglio 2022 14.30
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